
Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisc'o Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO14/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

- MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que 
a partir das 17:00h do dia 04 de junho de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGAO ELETRONICO N° GM-PEO14/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, 
PINTURA, CONSTRUÇÃO E AINDA OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL EM GERAL, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16 DE JUNHO DE 2021 das 
13:30h às 14:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 16 DE JUNHO DE 2021 às 14:00 HORAS (Horário de 
Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. 
Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do 
pregão), <http-.//Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www. nova russas. ce.gov. br/licitacao.php>. Nova Russas, 01 
DE JUNHO DE 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 02/06/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEOI4/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=631.  

Nova Russas/Ce, 2 de Junho de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=631  

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 17:00h do dia 04 de junho de 2021 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI4/202 1. cujo objeto versa 
sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, 
HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO AINDA OUTROS 
DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREIIAL EM GERAL, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOIS DIVERSOS 
ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MCNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16 
DE JUNHO DE 2021 das 13:30h às 14:00h. DATA DA DISPUTA 
DE PREÇOS: 16 DE JUNHO DE 2021 às 14:00 HORAS (Horário 
de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 
08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, 
Centro, Nova RussasíCE, através do site <htlps://bll.org.br/> (local de 
realização do pregão). <http://1icitacoes.tce.ce.gr> ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/1icitacao.pjp>. 

Nova Russas, 01 DE JUNHO DE 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Pregoeiro. 

VALCÉLIO ABREU RODRIGUES 
Ordenador Despesas da Secretaria de Adm Finanças e Controladoria 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:AE7DF766 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Micípios do Estado 
do Ceará no dia 04/06/202 1. Edição 2714 
A verificação de autenticidade da matéria pode 5g feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

MN 



Fo
nt

e:
  V
al

eG
ar
d  

CN 
lç- 

m 

.0 

) 
o 
r 

N- 
co 

LO 
- 

LO 

co c- 

•r 
CO 

U) 

LO 

- co 
co 
LÇ 

oLr,•ú, 
co 	OD 	co co 	co 	co co co co co N. N. 

o'r, 
N. t-. 
ou r-. ' C- N- 'O 

O 

LO 

LO 

'° LCÇ 

O' 
D 
co 

o- 
-0 

- 
C'4 
C! 
LO 

() 

O' 
- 

	

0 	- 
N.. 

	

O' 	O-. 

P 

4 

•i 
Ø 

iri 

- 	-.---.- 

t- 
04 
CN 

N 

LO 

4,
6
8
2
  

Mo' 
- -. 

LO  

C.J  
LO a- 

- 

O-. 
CY) 

Lr,LO 

C- 
- 

- 
C') 

'O 

Ifl 

1 

c- 
o- 
LO 

-o 
- co 
L0 

o- o-. 
LOLL 

L 
co c-.i 
-.6 

o-

O  

e--. 
LO 
L6 

L O 

.o 
- 
co 
u 

co 
- - N e--. 

Lr 
. 

LO 

O r--. LO 

L0 

LO 
(D 

- 
(Y 
0' 
L0 

-.0 
LO 
-O 
- 
-O 
LOL 

LO 

iv
ic
i
r
n
n
o
 

Ri
o  
Gr
an
d
e
  d
o  
No
rt

e  

R
o
n
d
ô
n
ia
  

P
a
rá
  

P
e
r
n
a
m
b
u
c
o
  

T
o
c
a
n
ti
ns
  

E
s
p
ír
it

o  
Sa
n
to
  

S
e
r
g
ip
e
  

Al
ag
o
a
s
  

C
o
a
rá
  

Ri
o  
de
  J
an

e
ir
o  

P
a
ra

íb
a  

Di
st
ri
to

  F
ed
e
r
a

l 

P
a
r
a
ná
  

w 

Pi
au

í 

M
a
to
  
G
r
s
o
d
o
  S
  4
j
 

 

A
m
a
z
o
n
a
s
 

 

o

u 
L. 
(D 

•• O U CHO 

2-- 2<C1,1 	1 	cn 1 cp -8 	 - 	Oi C 	O. 	.- 	 occ 	 o 8 	2-S Oci 	ct 0c °8 	 82 G 8 	
o
r. 2 	o 	cj 	c 	 -CXJO 	 'C 	)t Ct ' 

	 8 . 	oco  	 -- 	
- 

—
_i 	 -O 5/5 

(fj ; ct 	 oC 	
QEoj ccoo 	Eo) •OLCco   OOc 	 0 	

cE 	o -- fi - o 	u, 
 i 	

h o _ c. 	oc > 	 r-i -o 	c 

[
R
o
~
a ,

 

A
D
O
  
0
0
  C
E
A
R
Á
 -
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
IP

AL
  D
E
  
N
O
V
A
  
R
U
S
S
A
S
  -
 
A
V
I
S
O
  
D
E
  
L
I
C
I T
A
Ç
Ã
O
  -
 

G
Ã
O
  
E
L
E
T
R
O
N
I
C
O
  
N
'
 
G
M
' P
E
O
j
4
o
2
1
 -
 
O
 M
u
n
ic
íp
io

  d
e  
N
e
v
a
  
R
u
s
s
a
s
-C
E
  t
om
a  
pé
b
s
c
o
  q
u
e
  a
  

r
d
a
s
  1
71
1  d
o
  d
o
  
0
4
 d
e
J
u
n
h
 
d
e
  2
0
2
1
,
  e
st

ar
á 

d1
1p
or
d
v
ei

  c
'C
a
d
a
st

ra
rn
en

io
  d
a
s
  P
ro
p
c

ta
s  
de
  P
r
a
ça
s
  

ç 4
ó
s
  a
o
  P
re

g,
  
b

ie
  r
Õ'

rr
v  
N
  
C3

M-
P
E
0
1
4
/
o
2
1
  
cu
, r
o  
O
b
j
e
ta

  v
er

sa
  s
ob
re

  
R
e
g
is
tr

o  
d
e
  
P
r
e
ç
o
s
  p
i
r
a
  

r
a
s
  e
  E
v
e
n
tu

a
is

  A
q
u
is
iç
õ
e
s
  d
e
  
m
at

er
ia

l 
e l
ét
ri
co

,  h
i
d
r
à
u
il
co
,  p

in
tu

ra
,  
co
ns

tr
u
çã
o
  n
a
in
d
a
  o
ut

ro
s  

n
a

ic
rs

  a
  m
a
n
u
te
nç
ã
o
  p
re
d
ia

l 
er
a
 g
e
ra

l,
  
p
a
r
a
  a
te
n
d
e
r
  a
s
  
n
e
c
e
s
s
id
ad
e
s
  
d
o
s
  d
i
v
e
r
s
o
s
  Ó
r
g
ã
o
s
  

c
o
m
p
õ
e
m
  o
  
G
o
v
e
r
n
o
  
M
u
n
i
c
ip
a

l  
d
e
  
N
o
n
a
  
R
u
s
s
a
s
  
D
a
ta
  d
e
  A
b
e
rt

ur
a  
da

s  
Pr
o
po
s
ta

s  
1
6
 d
e
  
J
u
n
h
o
  

2
1
  
d
a
s
  i
3l

r
3
Q
m
i
n
  a
s  
1
4
h
.
  
D
a t

a  
d
a
  O
r
s
p
ub
  d
e  
Pr
eç
o
s
:
 

 1
6
 d
e
  
J
u
n
h
o
  
d
e
  
2
0
2
1
,
  
ã
u
  1
4
h
  (
H
o
r
ár
i
o
  
d
o
  

ll
la
D
F
)
  
O
 b
a
u
s
  p
o
de

re
i  
se

ra
el
qu
:
d
d
o
n
ç
m
  d
ia
s  

út
er

o  
d
a
s
  0
1 1
11
  à
s  
14
h 
( H
or

ár
io

  L
oc
a
l)
,  n
a
  R
.
  P
a
  
F
c
o
  

14
'
 

13
1 1

11
,  
L
e
n
ta

,  
N
o
v
a
  
R
u
s
,ç
a
4
C
E
,
  a
tr

av
é
s
 	o
s
 Si
te

:  
<
t
O
 d
 	

(
p1
>  
(l
oc

al
  d
e  

re
a ç

za
ç é
o
  d
o  

),
  <
bl

Is
/
c
 
	

v 
o>
  o
 	

a
d
l

N
o
v
a
  
R
u
s
s
a
s
.
  

Ph
p
  

1  
d
e
  
J
u
n
h
o
  d
e
2
0
2
1
  .
Vl

rg
ll
io
B
e
n
r
s
rn j
o
  F
e
rr
e i

ra
  d
e  
S
o
u
z
a
  —
P
r
e
go
e
ir

o  
E
S
T
A
D
O
  
D
O
  
C
E
A
R
Á
 
-
 
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  
M
U
N
I
C
I
P
A
L
  
D
E
 
I
R
A
C
E
M
A
  -
 
E
X
T
R
A
T
O
 
D
O
 C
O
N
T
R
A
T
O
  D
E
I
  

R
E
G
I
S
T
R
O
  
D
E
  
P
R
E
Ç
O
  
D
E
 
C
O
M
P
R
A
 
E
 
V
E
N
D
A
 -
 

P
R
E
G
Ã
O
  
P
R
F
S
I°
N
r
a
a
l
  
s
i
'
 

- 

ow  

- 	-ao 

m:Êlo 

0F!-DOa, 
wEa. 

a 

aO o0 O Oao  
O '  

--.%-. 	gi aaZ 
O<OQ 

- 

a 

	

LowsMIro:950.8 	-,12* 	1 

oLu0° 

-_0a_ 

!I! 

1))oO 
•Q 

QO 
0E  LL 	aai 0L.) 

ia.a, 
<0;ç 

3• 

004 

< a 	(UD 

i 

, 	O-iÇa, 	C IL1O, 
às o  

UJ 	0Q oO2 
OiZ 	O-E-- (J'3W0_aÕ 

e m 

O2" 7 O 
—ur a.-_ 

030 lL Lu  Sfd.-l3 
00 	a. < 

: 

?a--cw 	ai 
iijix220c9 

wO-2:2-24 0OaQau 
o C•)a,a  00 

.11n 

8o 	L.Q  

ai E 

°al 	W:R- 

- UD  

MUIS..-ffI 
ia 	

2c 

030 
Q a  

0a10 	CO 	U. 

I2 


